
Sajtótermék megnevezése Sajtótermék típusa 
(Válasszon a listából!) Hirdetés megrendelője Hirdetésben szereplő szervezet neve

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA 

nélkül; Ft)

Hirdetés 
ellenértéke (ÁFA-

val együtt; Ft)
A hirdetés közzétételének időpontja(i) A hirdetés terjedelme

1. NEW LAND MEDIA KFT. NÉPSZAVAZÁS 2022 2,520,000 3,200,400

2022.02.15-02.21
2022.02.22-02.28
2022.03.01-03.07
2022.03.08-03.14
2022.03.15-03.21
2022.03.22-03.28

Billboard large 1 zóna (heti) 300 x 600 px

2. NEW LAND MEDIA KFT. NÉPSZAVAZÁS 2022 1,620,000 2,057,400

2022.02.15-02.21
2022.02.22-02.28
2022.03.01-03.07
2022.03.08-03.14
2022.03.15-03.21
2022.03.22-03.28

Roadblock 1 - 1. zóna (heti) 640 x 120 px

3. NEW LAND MEDIA KFT. NÉPSZAVAZÁS 2022 2,700,000 3,429,000

2022.02.15-02.21
2022.02.22-02.28
2022.03.01-03.07
2022.03.08-03.14
2022.03.15-03.21
2022.03.22-03.28

Superbanner 1 - zóna 1 (heti) 970 x 275 px

4.

5.

6.

7.

8.

A sajtótermék által a népszavazást megelőző kampányidőszakban közzétett politikai hirdetések adatai (2013. évi XXXVI. törvény 148. § (5))

KALOHIREK.HU elektronikus

Megjegyzés: A táblazat sorai és cellái igény szerint szerkeszthetők, bővíthetők!
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